we Wrocławiu, ul. R. Weigla 5, 50-981 Wrocław 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze na podstawie art. 568 pkt 3. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego – wykonawcy Corza Medical GmbH kwoty 15.000 zł 00 gr. (piętnaście 

tysięcy złotych), stanowiącej wpis od odwołania.